Johannes Platschek

6 Man vergleiche etwa D. 18, 6, 1 pr. (Ulp. 28 Sab.): *Si vinum venditum acuerit ... emptoris erit damnum*; D. 18, 6, 4, 1 (Ulp. 28 Sab.): *si dies degustationi adiectus non erit, quandoque degustare emptor poterit et quoad degustaverit, periculum acoris et mucoris ad venditorem pertinebit*; ferner D. 19, 1, 54, 1 (Lab. 2 pith.): *Si dolia octoginta accedere fundo ... dictum erit, et plura erunt ...*

*dabit emptori ex omnibus quae vult*; D. 8, 2, 22 (Iul. 2 ex Min.): *... ut non solum de his luminibus, quae in praesentia erunt, sed etiam de his quae postea fuerint, caveat*. JAKAB 161 empfindet *vina quae in doliis er[un]t* für »bereits gekelterten Fasswein« als »sprachlich umständlich und inhaltlich sinnlos«; das Urteil ist angesichts von D. 33, 6, 8 (Pomp. 6 ep.) zu hart: *Si heres damnatus sit dare vinum, quod in*

*doliis esset*; s. auch D. 33, 6, 15 (Proc. 2 ep.).